

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 3

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

**Quadro Comparativo de Preço**

<b>Lote: 1 [CESTAS BASICAS ]</b>						
<b>Item:</b>	<b>Quantidade:</b>			<b>Unidade:</b>		
<b>1</b>	<b>1.000</b>			<b>PCT</b>		
<b>Produto:</b> LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400G						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ITALAC	R\$7,56	R\$7.560,00	1	Sim	
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME		R\$7,5078	R\$7.507,80	2	Não	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$7,56	R\$7.560,00	3	Não	
<b>Item:</b>	<b>Quantidade:</b>			<b>Unidade:</b>		
<b>2</b>	<b>1.000</b>			<b>POTE</b>		
<b>Produto:</b> MARGARINA, COM NO MINIMO 20% DE LIPIDIOS, 0% GORDURAS TRANS, EMBALAGEM COM 500G						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CLAYBON	R\$3,26	R\$3.260,00	1	Sim	
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME		R\$3,2375	R\$3.237,50	2	Não	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$3,26	R\$3.260,00	3	Não	
<b>Item:</b>	<b>Quantidade:</b>			<b>Unidade:</b>		
<b>3</b>	<b>1.000</b>			<b>PCT</b>		
<b>Produto:</b> BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370G A 400G						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	NINFA	R\$2,05	R\$2.050,00	1	Sim	
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME		R\$2,0358	R\$2.035,80	2	Não	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$2,05	R\$2.050,00	3	Não	
<b>Item:</b>	<b>Quantidade:</b>			<b>Unidade:</b>		
<b>4</b>	<b>1.000</b>			<b>PCT</b>		
<b>Produto:</b> SAL REFINADO, IODADO EMBALAGEM COM 1KG						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MIRAMAR	R\$0,78	R\$780,00	1	Sim	
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME		R\$0,7746	R\$774,60	2	Não	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$0,78	R\$780,00	3	Não	
<b>Item:</b>	<b>Quantidade:</b>			<b>Unidade:</b>		
<b>5</b>	<b>1.000</b>			<b>PCT</b>		
<b>Produto:</b> CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A VACUO COM 500G						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SOLLUS	R\$7,73	R\$7.730,00	1	Sim	
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME		R\$7,6766	R\$7.676,60	2	Não	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$7,73	R\$7.730,00	3	Não	
<b>Item:</b>	<b>Quantidade:</b>			<b>Unidade:</b>		
<b>6</b>	<b>3.000</b>			<b>PCT</b>		
<b>Produto:</b> ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1KG						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GUARANI	R\$1,78	R\$5.340,00	1	Sim	
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME		R\$1,7677	R\$5.303,10	2	Não	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$1,78	R\$5.340,00	3	Não	
<b>Item:</b>	<b>Quantidade:</b>			<b>Unidade:</b>		
<b>7</b>	<b>3.000</b>			<b>PCT</b>		
<b>Produto:</b> MACARRAO COM OVOS, TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	NINFA	R\$1,74	R\$5.220,00	1	Sim	
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME		R\$1,728	R\$5.184,00	2	Não	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$1,74	R\$5.220,00	3	Não	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 3

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

**Quadro Comparativo de Preço**

Lote: 1 [CESTAS BASICAS]						
Item:	8		Quantidade:	3.000	Unidade:	PCT
Produto: ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILIZADO, EMBALAGEM COM 1KG						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MINUTINHO	R\$2,24	R\$6.720,00	1	Sim	
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME		R\$2,2245	R\$6.673,50	2	Não	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$2,24	R\$6.720,00	3	Não	
Item: 9						
8		Quantidade:	1.000	Unidade:	PCT	
Produto: FARINHA DE TRIGO TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5KG						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ANIELLA	R\$9,61	R\$9.610,00	1	Sim	
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME		R\$9,5436	R\$9.543,60	2	Não	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$9,61	R\$9.610,00	3	Não	
Item: 10						
8		Quantidade:	1.000	Unidade:	PCT	
Produto: FARINHA DE MILHO GROSSA PARA POLENTA EMBALAGEM COM 1KG						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SINHA	R\$2,70	R\$2.700,00	1	Sim	
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME		R\$2,6813	R\$2.681,30	2	Não	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$2,70	R\$2.700,00	3	Não	
Item: 11						
8		Quantidade:	1.000	Unidade:	PCT	
Produto: FEIJAO, CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1 KG.						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	RIO BELO	R\$3,50	R\$3.500,00	1	Sim	
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME		R\$3,4758	R\$3.475,80	2	Não	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$3,50	R\$3.500,00	3	Não	
Item: 12						
8		Quantidade:	1.000	Unidade:	UND	
Produto: OLEO DE SOJA, EMBALAGEM COM 900 ML.						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	COAMO	R\$3,43	R\$3.430,00	1	Sim	
GIOVANI BRUNO GIRARDI ME		R\$3,4063	R\$3.406,30	2	Não	
CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$3,43	R\$3.430,00	3	Não	

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Código: 182818 Fornecedor: CESTA MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA							
Lote: 1 [CESTAS BASICAS]							
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400G	ITALAC	PCT	1.000	R\$7,56	0	R\$7.560,00
2	MARGARINA, COM NO MINIMO 20% DE LIPIDIOS, 0% GORDURAS TRANS, EMBALAGEM COM 500G	CLAYBON	POTE	1.000	R\$3,26	0	R\$3.260,00
3	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370G A 400G	NINFA	PCT	1.000	R\$2,05	0	R\$2.050,00
4	SAL REFINADO, IODADO EMBALAGEM COM 1KG	MIRAMAR	PCT	1.000	R\$0,78	0	R\$780,00
5	CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A VACUO COM 500G	SOLLUS	PCT	1.000	R\$7,73	0	R\$7.730,00
6	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1KG	GUARANI	PCT	3.000	R\$1,78	0	R\$5.340,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 3

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
7	MACARRAO COM OVOS, TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G	NINFA	PCT	3.000	R\$1,74	0	R\$5.220,00
8	ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILIZADO, EMBALAGEM COM 1KG	MINUTINH	PCT	3.000	R\$2,24	0	R\$6.720,00
9	FARINHA DE TRIGO TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5KG	ANIELLA	PCT	1.000	R\$9,61	0	R\$9.610,00
10	FARINHA DE MILHO GROSSA PARA POLENTA EMBALAGEM COM 1KG	SINHA	PCT	1.000	R\$2,70	0	R\$2.700,00
11	FEIJAO, CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1 KG.	RIO BELO	PCT	1.000	R\$3,50	0	R\$3.500,00
12	OLEO DE SOJA, EMBALAGEM COM 900 ML.	COAMO	UND	1.000	R\$3,43	0	R\$3.430,00
<b>Total:</b>							R\$57.900,00
<b>Total Geral Vencedores:</b>							R\$57.900,00

**Fornecedores Desclassificados**

Código	Fornecedor	Motivo	Lote	Item	Produto
16012	COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA	NO ITEM 1.11 - MARGARINA COTOU MARCA QUE É CREME VEGETAL, SENDO QUE O EDITAL ESPECIFICAVA MARGARINA, NAO ATENDENDO AS EXIGENCIAS.			
182800	DIEGO JUNIOR AMBROSIO 32990078827	NO ITEM 1.11 - MARGARINA COTOU MARCA QUE É CREME VEGETAL, SENDO QUE O EDITAL ESPECIFICAVA MARGARINA, NAO ATENDENDO AS EXIGENCIAS.			

**Itens Anulados**

Nenhum registro encontrado.

**Fornecedores Empatados com o Vencedor****Itens Fracassados**

Nenhum registro encontrado.

**Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006**

Nenhum registro encontrado.